
Usnesení č. 11 z 11. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 12 5. 2015 a 20. 05. 2015 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 11 
z 11. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 12. 05. 2015  

a 20. 05. 2015   
 

I. Rada města schvaluje: 
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Irenu Kočí 
  

1. přerušení schůze RM do 20. 05. 2015 
2. Kupní smlouvu se subjektem: C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 

Brno, IČ:27675645 na zajištění dodávky kancelářských potřeb v rámci projektu 
„Efektivní spolupráce v oblasti prevence školního neúspěchu žáků“ v předloženém znění 
a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při realizaci projektu: „Systémová 
podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí 
s rozšířenou působností“ reg. č.: CZ.1104/4.1.00/B8.00001 uzavřené dne 4. 10. 2013 
v předloženém znění a pověřuje starost města jeho podpisem, 

4. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 ve výši 6.800,- Kč 
subjektu: Slezská diakonie, Na Nivách 7, 737 01 Český Těšín na financování běžných 
výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby – raná péče s názvem: Poradna rané 
péče Dorea, ID:9734991, v rozsahu stanoveném základními činnostmi uvedenými 
v ustanovení § 54 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

5. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 ve výši 
6.800,- Kč ev. č.: 48/2015 se subjektem: Slezská diakonie, Na Nivách 7, 737 01 Český 
Těšín na sociální službu - raná péče, s názvem: Poradna rané péče Dorea, ID:9734991  
a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

6. zánik nájmu bytu č. 71 v DPS Moravský Krumlov s dosavadním nájemcem dohodou  
ke dni 31. 5. 2015 a pověřuje starostu podpisem této dohody, 

7. přidělení bytu č. 71 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy  
se žadatelem jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 5. 5. 2015 – 
doporučené žádosti (vznik nájmu od 1. 6. 2015) a pověřuje podpisem této nájemní 
smlouvy, 

8. Smlouvu o spolupráci se subjektem: Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10 150 00 Praha, 
IČ:26168685 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

9. zahájení přípravných prací na akci: „Rekonstrukce kotelny ZŠ Ivančická“ a postupovat 
dle předloženého návrhu,  

10. Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání žadatelce na pronájem NP o velikosti 
22,09 m2 v budově DPS Jiráskova 634 Moravský Krumlov za účelem provozování 
kadeřnictví a holičství za nájemné 660,- Kč/měsíc v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem, 

11. Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
prostřednictvím stacionárních kontejnerů společnosti ASEKOL a.s., Československého 
exilu 2062/8 , 143 00 Praha 4 v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem 
tohoto dodatku, 

 
 



Usnesení č. 11 z 11. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 12 5. 2015 a 20. 05. 2015 
 

 
 

2

 
12. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě zřízení služebnosti č. SAP 11010-052954 pro 

stavbu s názvem: „CG5M_B_ZNMKV_OK2“, kdy služebnost bude zřízena  
na pozemcích p. č. 3570/33 p. č. 3567 v k. ú. Moravský Krumlov vedených na LV 10001 
za úplatu, jejíž výše bude stanovena po dokončení stavby a po zaměření trasy uloženého 
kabelu dle platného ceníku zřizování věcných břemen a bude k ní připočtena platná sazba 
z přidané hodnoty se společností O2 Czech Republik a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha - 
Michle, IČ:60193336, zast. společností Vegacom a.s., Novohradská 1010/14, Praha 4, 
IČ: 25788680 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy  

13. ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 8 o velikosti 1+1 v 4. NP na ul. nám.TGM 45, 
Moravský Krumlov dohodou ke dni 31. 5. 2015 s nájemcem 

14. výměnu bytu č.142/16 za byt č. 6 na ulici Komenského 145 o velikosti 1+1, plocha 45,10 
m2 žadatelce za měsíční nájemné ve výši 2.024,- Kč 

15. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice města Moravský Krumlov  
č.: MěÚ11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění 
nabídky pronájmu bytu č. 8 (45/8) o velikosti 1+1 v 4. NP o celkové výměře 48,61 m2 (z 
toho obytná plocha 48,61 m2) v bytovém domě na nám. TGM 45 Moravský Krumlov, za 
minimální výši nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojené s užíváním bytu) 
2.017,- Kč/měsíc 

16. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice města Moravský Krumlov  
č.: MěÚ11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění 
nabídky pronájmu bytu č. 16 (142/16) o velikosti 1+1 v 4.NP o celkové výměře 36,58 
m2 (z toho obytná plocha 32,75 m2 a sklepní kóje 3,83 m2) v bytovém domě na ulici 
Školní 142 Moravský Krumlov, za minimální výši nájemného (bez vybavení a záloh  
na služby spojené s užíváním bytu) 1.612,- Kč/měsíc 

17. výsledek výběrového řízení na stavbu „Měšťanský dům, Moravský Krumlov – výměna 
oken, sanace vlhkého zdiva a obnova omítek 2015“ 

18. Smlouvu o dílo na stavbu „Měšťanský dům, Moravský Krumlov – výměna oken, sanace 
vlhkého zdiva a obnova omítek 2015“ v navrženém znění a pověřuje starostu jejím 
podpisem 

19. přesun pracovní pozice mistr z organizační struktury SMM Moravský Krumlov  
do organizační struktury TaZS Moravský Krumlov dle návrhu ředitele SMM 

20. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – veřejného osvětlení  
na pozemcích p. č. 1601/3, 1601/4, 1601/5 a 1764/2 se subjektem: JmK, Žerotínovo 
nám. 449/3, 601 82 Brno v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

 
 
 
II. Rada města souhlasí: 
1. s uzavřením Smlouvy o dílo se subjektem: INCHEBA PRAHA spol. s r.o., Areál 

Výstaviště 67, 170 90 Praha 7, IČ: 48025780 na provádění správy a údržby souboru 
nemovitostí – krumlovského zámku a přilehlých prostor v předloženém znění a pověřuje 
ředitele MěKS Moravský Krumlov k podpisu smlouvy 

 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 11 z 11. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 12 5. 2015 a 20. 05. 2015 
 

 
 

3

 
III. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit změnu závazných ukazatelů: 

ZŠ Klášterní Moravský Krumlov – navýšení příspěvku na provoz o částku 9.800,- Kč 
ZŠ Klášterní Moravský Krumlov – snížení příspěvku na investice o částku 9.800,- Kč 

2. ZM vyjádřit souhlas s hospodařením města Moravský Krumlov za rok 2014, a to bez 
výhrad 

3. ZM schválit účetní závěrku města Moravský Krumlov za účetní období 2014 sestavenou 
ke dni 31. 12. 2014 v předloženém znění 

4. ZM schválit nový název ulice na pozemku p. č.582/12 v k. ú. Polánka u Moravského 
Krumlova, a to ve variantách názvu: Luční, Za Hřištěm a název dle vlastního návrhu ZM 

5. ZM schválit záměr prodeje bytové jednotky 475/5 o velikosti 2+1 za cenu 741.055,- Kč 
vymezené na LV 4561 s podílem 5731/86616 na společných částech domu a pozemcích 
p. č. 1619 a p. č. 1620 vedených na LV 4560 v k. ú. Moravský Krumlov 

 
 
 
IV. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 5/2015 v předloženém znění 
 
 
 
V. Rada města ukládá: 
1. řediteli SMM připravit na nejbližší jednání ZM podklady rozhodnutí ve věci změny zásad 

pro prodej bytů ve vlastnictví města a projednat tuto aktualizaci v KV města  
 
 
 
VI. Rada města stanovuje: 
1. závazný ukazatel – členský příspěvek vůči subjektu: Znojemský regionální rozvoj, o.p.s., 

Dolní Česká 13, 669 02 Znojmo, IČ:255504641 ve výši 87.090,- Kč 
2. základní cenu nájemného ve výši 3.500,- Kč/ha/rok za pronájem pozemků v majetku 

města určených k zemědělské výrobě a pověřuje ředitele SMM Moravský Krumlov 
dalším jednáním s nájemci, a to v intencích rozhodnutí RM 

 
 
 
VII. Rada města trvá: 
1. na svém rozhodnutí nevykonávat pro obec Tavíkovice agendu přenesené působnosti  

na úseku projednávání přestupků dle žádosti obce ze dne 29. 4. 2015 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 11 z 11. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 12 5. 2015 a 20. 05. 2015 
 

 
 

4

VIII. Rada města projednala: 
1. žádost ZO ČZS Moravský Krumlov ze dne 12. 5. 2015 a po zvážení důvodů rozhodla 

přispět mimořádně na dofinancování 9. zahradnické výstavy částkou nad rámec VFP 
ve výši 10.000,- Kč na věcné ceny. Ceny budou účtovány na vrub § 6112 položka 5194 
 
 
 

IX. Rada města pověřuje: 
1. ředitele SMM vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 8 o velikosti 1+1  

v 4. NP na nám. TGM 45 Moravský Krumlov, do nájmu občanům 
2. ředitele SMM vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 16 o velikosti 1+1 v 

4. NP na ulici Školní 142 Moravský Krumlov, do nájmu občanům 
 
 
 
X. Rada města neschvaluje: 
1. zateplení štítového zdiva budovy č. p. 255-256, ul. Břízová Moravský Krumlov, 
2. využití nabídky firmy Alestra s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim ze dne 4. 5. 2015  

na venkovní posilovací stroje pro seniory 
 
 
 
XI. Rada města postupuje: 
1. ZM bez stanoviska k rozhodnutí prodej pozemku p. č. 317 o výměře 480 m2, na kterém 

se nachází dům č. p. 2 vedený na LV 10001 v k. ú. Moravský Krumlov za cenu 
4.333.000,- Kč žadateli 
 
 
 

XII. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 
2. výsledek výběrového řízení na akci: „Zajištění dodávky kancelářských potřeb“ v rámci 

projektu „Efektivní spolupráce v oblasti prevence školního neúspěchu žáků“ 
3. předloženou informaci FO o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období  

01-04/2015, 
4. předloženou informaci OSV o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým 

byl byt přidělen, 
5. výsledek výběrového řízení na akci: „Vytápění a odvlhčení vybraných místností  

ve 2. NP Zámku Moravský Krumlov – II“ 
6. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na akci: „Vytápění a odvlhčení vybraných 

místností ve 2. NP Zámku Moravský Krumlov – II“ a pověřuje starostu města podpisem 
smlouvy o dílo na tuto akci se subjektem: Aiseco s.r.o., Bednářova 400/26, 619 00 Brno 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 11 z 11. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 12 5. 2015 a 20. 05. 2015 
 

 
 

5

7. výsledek výběrového řízení na akci: „Vypracování zastavovací studie pro výstavbu RD 
v lokalitě Horní Novosady“ a pověřuje starostu podpisem příslušné Smlouvy o dílo  
se subjektem: Ing. arch. Jaroslav Poláček, Pražská 1743/44, 669 02 Znojmo 

8. zápis z 2. jednání Komise protidrogové prevence, prevence rizikového chování  
a prevence kriminality ze dne 16. 4. 2015 

9. zápis ze zasedání Školské rady při ZŠ nám. Klášterní ze dne 23. 4. 2015 
10. informaci ředitelky MŠ Husova o zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání od školního 

roku 2015/2016 
11. žádost o prodej části pozemku p. č. 2765/1 vedeného na LV 10001 v k. ú. Moravský 

Krumlov 
12. předložené právní posouzení záměru propachtovat zemědělsky využívané pozemky 

v majetku města dle záměru RM zpracované AK Šopák – Palátová 
 

 
Zapisovatel:   
           
        ……………………………….. 

                            Ing. Pavel Vavřina 
Za obsahovou správnost: 
 

 ………………………………..                              
Irena Kočí 

 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 25. 05. 2015 
 
 
 
   
 

 
      ………………………………..            ……………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                              Mgr. Tomáš Třetina 
místostarosta města Moravský Krumlov                     starosta města Moravský Krumlov  


